
Veřejná zakázka  

„ZZS PAK – dodávky ochranných pracovních prostředků – 2021-2024 II“ 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 
 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.3 

  veřejná zakázka 

„ZZS PAK – dodávky ochranných  
pracovních prostředků – 2021-2024 II“ 

Zadavatel: 
 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, 
sídlem: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 
IČ: 69172196 
Zapsaná v OR:  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715, 
zastoupena: MUDr. Igor Paar, ředitel 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 20 Zadávací 

dokumentace k tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedené dotazy k výše 

uvedené veřejné zakázce.  

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení k této veřejné zakázce na základě položených 

dotazů: 

 

Dotaz č. 1: 
 

 
 

Vysvětlení č. 1 – odpověď na Dotaz č. 1: 
 

Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora 

uvedené veřejné zakázky tímto sděluje:  

 



Veřejná zakázka  

„ZZS PAK – dodávky ochranných pracovních prostředků – 2021-2024 II“ 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 
 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

 

Zadavatel na základě výše obdrženého dotazu prodlužuje zadávací lhůtu do 28.7.2021. Toto 
prodloužení považuje zadavatel za přiměřené pro potřeby účastníka. Delší prodloužení lhůty 
není možné, zadavatel z provozních důvodů na straně zadavatele. 

Původní znění čl. 14.1 zadávací dokumentace: 

14.1 Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 28. 06. 2021 do 11:00 hod. 

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Na nabídku podanou či doručenou 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by tato nabídka nebyla podána.  

Účastník (dodavatel) předá vzorky pro hodnocení v množství a velikostech (popř. velikostech 
dle vlastního zaměření) dle čl. 9.2 této zadávací dokumentace před lhůtou pro podání 
nabídek a to dne 28. 06. 2021 od 9:00 do 11:00 hod. Účastník pro předání vzorků připraví ve 
dvou stejnopisech předávací protokol, který bude obsahovat:  

 název veřejné zakázky, 

 identifikační údaje zadavatele,  

 identifikační údaje účastníka (dodavatele) 

 soupis předávaných vzorků v souladu předmětu plnění a čl. 9.2 této zadávací 
dokumentace 

 informaci, zda požaduje účastník vzorky po jejich hodnocení (testování) navrátit, či 
požaduje jejich úhradu. 

Zadavatelem pověřená osoba k převzetí vzorků: Bc. Karin Nechanická, tel.: 725 600 046, 
e-mail: nechanicka@zzspak.cz, popř. Jana Javůrková, tel.: 725 600 065, e-mail: 
javurkova@zzspak.cz . 

Po ukončení zadávacího řízení zadavatel na základě písemné žádosti účastníka předložené 
vzorky bez zbytečného odkladu v místě sídla zadavatele vrátí nebo uhradí jejich hodnotu na 
základě s žádostí obdržené faktury. V takovém případě budou jednotkové ceny jednotlivých 
daných vzorků odpovídat výši jednotkových cen účastníkem podané nabídky. 

 

Nové znění čl. 14.1 zadávací dokumentace: 

14.1 Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 28. 07. 2021 do 11:00 hod. 

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Na nabídku podanou či doručenou 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by tato nabídka nebyla podána.  

Účastník (dodavatel) předá vzorky pro hodnocení v množství a velikostech (popř. velikostech 
dle vlastního zaměření) dle čl. 9.2 této zadávací dokumentace před lhůtou pro podání 
nabídek a to dne 28. 07. 2021 od 9:00 do 11:00 hod. Účastník pro předání vzorků připraví ve 
dvou stejnopisech předávací protokol, který bude obsahovat:  

 název veřejné zakázky, 

 identifikační údaje zadavatele,  

 identifikační údaje účastníka (dodavatele) 

 soupis předávaných vzorků v souladu předmětu plnění a čl. 9.2 této zadávací 
dokumentace 

 informaci, zda požaduje účastník vzorky po jejich hodnocení (testování) navrátit, či 
požaduje jejich úhradu. 

mailto:nechanicka@zzspak.cz
mailto:javurkova@zzspak.cz


Veřejná zakázka  

„ZZS PAK – dodávky ochranných pracovních prostředků – 2021-2024 II“ 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 
 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

Zadavatelem pověřená osoba k převzetí vzorků: Bc. Karin Nechanická, tel.: 725 600 046, 
e-mail: nechanicka@zzspak.cz, popř. Jana Javůrková, tel.: 725 600 065, e-mail: 
javurkova@zzspak.cz . 

Po ukončení zadávacího řízení zadavatel na základě písemné žádosti účastníka předložené 
vzorky bez zbytečného odkladu v místě sídla zadavatele vrátí nebo uhradí jejich hodnotu na 
základě s žádostí obdržené faktury. V takovém případě budou jednotkové ceny jednotlivých 
daných vzorků odpovídat výši jednotkových cen účastníkem podané nabídky. 

Zadavatel tuto lhůtu považuje za přiměřenou. Delší nemůže umožnit z provozních důvodů 
neboť by se mohl dostat do situace, kdy by neměl dostatek OOPP k běžnému provozu. 
Nároky na OOPP mohou být významně vyšší v případě třetí vlny pandemie onemocněním 
COVID 19. 

 

Dotaz č. 2: 
 

 

 

Vysvětlení č. 2 – odpověď na Dotaz č. 2: 
 

Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora 

uvedené veřejné zakázky tímto sděluje:  

Zadavatel umožnil užití materiálů ve vyšší kvalitě. Nejedná se o alternativní materiály, které 
by mohl volit dodavatel, pouze stanovil minimální požadavky na kvalitu a umožnil použití 
materiálů ve vyšší kvalitě splňujících stanovené minimální požadavky zadávací dokumentace 
– Přílohy č.1 Charakteristika předmětu zakázky ZZS PAK OOPP 2021-2024 II. 

Výsledky testů a certifikáty požadované kvality musí splňovat minimální požadavky na kvalitu 
materiálů tak, jak je zadávací dokumentace stanoví, vyšší kvalita není tímto vyloučena. 

 

mailto:nechanicka@zzspak.cz
mailto:javurkova@zzspak.cz


Veřejná zakázka  

„ZZS PAK – dodávky ochranných pracovních prostředků – 2021-2024 II“ 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 
 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

 

 

Zadavatel požaduje ve smyslu § 95 ZoZVZ v nabídce dodavatele (účastníka) doložit atesty, 
certifikáty, protokoly či osvědčení všech nabízených výrobků (zboží) vydané osobou, která 
vykonává činnosti v oblasti posuzování shody včetně kalibrace, testování, certifikace ze 
kterých bude vyplývat, že jím nabízené materiály a výrobky splňují specifikace Přílohy č.1. 
Charakteristika předmětu zakázky ZZS PAK OOPP 2021-2024 II z důvodu transparentnosti 
při posouzení nabídek. 

 

 

V Pardubicích, dne 15. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 MUDr. Igor Paar, LL.M ředitel 
 Zdravotnická záchranná služba 
 Pardubického kraje 
 
 


		2021-06-15T14:35:09+0200
	Ing. Petr Ledvina




